Evaluacién Técnica proceso FAR-IP-007-2020 Neurocirugia y Columna
g g ¢ = | Descripcion del producto Descrincion del oroduct m g3 Valor Valor cotizad Estad el Producto Resultado de ia . .
S 2 2 | solicitado a cotizar (textual | Descripcion del producto 5% o i alor cotizado ncuerda con | evaluacién | Observacioens (motiv
= SUBSISTEMA 858 A cotizado (informacidn propia de! ﬂm&mn.‘.o 3238% nom_umn_o por va por unidad (IVA Oferente - Registrio <o e : Servacioe (motivo.por e}
1] % £ | como aparece en el pliego de oferente) sanitario | 2 & £7 | unidad (antes incluido) Sanitario lo solicitado (SI | técnica (CUMPLE | cual NO CUMPLE)
= . ° iR : |
@ g5 condiciones) S8 de VA) LT - . oNO) 0:NO CUMPLE) . :
g2 S92 : : ;
W= s 2 0¢
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS  [Placa Cervical Autcestable x 20180M-
TAMAROS) 3 0001065 - |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
COLUMNA RI
CERVICAL 2018DM-
ANTERIOR MAS L ITCRNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16{Tornillo Monoaxial 4.0 x 12mm [0001065 - |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE :
REEMPLAZO DE RL ,
DISCO
R . ) ’ . )
m%_ >mwm,w§~ EN PEEK (TODOS LOS Mw_msmwz_a_ &n PEEK de wmmmww_m Unidad NEUROELEMENTOS | Vigente st CUMPLE
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS |Placa Cervical Autoestable x | 201 SOM-
TAMAROS) armm 0001065 - {Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
COLUMNA RL !
CERVICAL 20180M-
ANTERIOR MAS 2 |TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16Tornillo Monoaxial 4.0 x 12mm 0001065 - {Unidad NEUROELEMENTOS ~ |Vigente st CUMPLE
REEMPLAZO DE RL
CUERPO
w_mm%uwﬂ%v@r (TODAS LAS Malla Cervical de 12xt2mm meww\w  {unidad NEURQELEMENTOS  |vigente st CuMPLE
2018DM-
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 I Cervical ) ‘
(TODAS LAS LONGITUDES) Extremo 3.5¢10 mWoommm. Unidad NEURCELEMENTOS ~ [Vigente st CUMPLE
2018DM-
TORNILLO DE BLOQUEO Tornillo de Bloqueo 0000666~  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1 .
BARRAS LONGITUDINALES Barra Longitudinal Cervical 3.5 20180M-
CERVICALES x 120mm 120 S "> 10000666~  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
RL
COLUMNA 20180M- .
CERVICAL 3 |GANCHO LAMINAR CERVICAL Gancho Laminar Cervica 0000666~  |Unidad NEURQELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE ;
POSTERIOR ' R1
20180M-
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm |Barra Transversa X 40 0000663-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
R1
2018DM-
i
MMMWW%%MWQMWWMHOZ Barra Placa Qccipital Izquierda [0000666-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1
2018DM-
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL  |Gancho Conector Cervical 0000666-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
RL
TORNILLO POLIAXIAL (TOCQS LOS . 2017DM- ) ] . -
DIAMETROS Y LONGITUDES) o Poliaxial 4.5x50 0017334 Unidad MNEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
TORNILLO MONOAXIAL (TODOS LOS ' , 20170M- ) !
DIAMETROS Y LONGITUDES) Tornillo Monoaxial 4,5x25 0017334 Unidad NEUROELEMENTOS  {Vigente SI CUMPLE
7
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g2 N 23z k
= g 8 | Descripcion del producto bescrincién del product m R Valor Vator cotizad Estado del Producto Resultadodela | i
=3 .m S it o a H Cm_ lescripcion del producto " a s — . alor cotizado e : i
& SUBSISTEMA £%3 solicitado a cotizar ?mxﬁ cotizadlo (nformacion propia cel | REHISETO 2237 cotizado por IVA | por unidad (va Oferente Registrio concuerda con. | - evaluacion |- Observacioens (motivo por el
0 § g £ | como aparece en el pliego de oferente) sanitario | © g £ 9 {unidad (antes incluido) ' Sanitario lo solicitado (ST | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
A 28 condiciones) sHe de IVA) ONO) ' . | "0 NO.CUMPLE)
32 Eo 2 i :
e BRI .
. ! 20170M- ,
"TORNILLO DE BLCQUEQ Tornillo de Bloqueo Fusible 0017334 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
BARRAS LONGITUDINALES X 60 ) 20170M-
) , i
(TODAS LAS LINGITUDES) Barra Longitudinal por 60mm 0017334 Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente SI CUMPLE
COLUMNA
TRANSPEDICULAR . N 2017DM- . .
DORSOLUMBAR 4 GANCHO LAMINAR TORACICO Gancho Laminar Pequefio 0017334 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente SI CUMPLE
= POSTERIOR
= ) ) 2017DM- ) .
= GANCHO LAMINAR MEDIANO Gancho Laminar Mediano 0017334 Unidad NEURGELEMENTOS igente St CUMPLE
&)
w
. 20170M- . )
GANCHO PEDICULAR Gancho Pedicular 0017334 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente SI CUMPLE
20180M-
GANCHO CONECTOR Gancho Conector 0000663-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
RL
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y . ) 2017DM- ) ]
100mm Barra Longitudinal por 40mm 0017334 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente S1 CUMPLE
2018-OM-
ROTULA O CONECTOR Réwla 0000684 |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1
COLUMNA ! 2013-DM- , .
TORACOLUMBAR 5 SCHANZ O PIN LUMBAR Pin de Schanz Lumbar 0000664~  |Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm |Celda cervical 7 mm Mwmwwﬁ. Unidad NEUROELEMENTOS  |En tramite renov St CUMPLE
2018DM-
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO  |Conector Pediatrico 0000663 - jUnidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1
20180OM-
BARRA TRANSVERSA Barra Transversa X 40 0000663-  |Unidad NEURQELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
R1
COLUMNA 2018DM-
TRAMSPEDICULAR 6 TORNILLO BLOQUEO PEDIATRICO  {Tormillo de Bioqueo 0000663 - {Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
PEDIATRICA R1
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA  |Barra Longitudinal Pedidtrica x |20re0n™
(TODOS LOS TAMARCS) 20mm mNoommw - |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente SI CUMPLE
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO | Tornillo Poliaxial Pedidtrico |20 -50M
AALA . i g
(TODOS LOS TAMARIOS) 4.0x25 mwoommw Unidad NEURCELEMENTOS  Vigente St CUMPLI
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T o ﬁ o ﬂnaw
5 2 N 2z g
« g m = | Descripcion del producto o b m w Valor Estado del Producto Resultado de fa o
& sussistema | & 2§ | solicitado a cotizar (textual ummn“wn”wa %_.an:ﬂm || Registro ES S g | cotizado por A <Mq_ﬂq:nmmewmw Oferente Registri. | concuerda con | evaluacion | Observacioens (motivo por el
7] § 2 3 | como aparece en el pliego de | ©°#24° (omecin ProP !} sanitario | S & £ | unidad (anes P conitaria | 10 solicitado (St | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
-1 N
7 Eg° condiciones) $8s de IVA) , 0 NO) 0 NO CUMPLE) ,
g4 58%
INSUMOS RADICGRAFIA Pinza Radiofrecuencia Trigger- [2010EBC- . - .
v 1 LE
ENDOSCOPICA Flex Elquence 005955 |Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente s CUMP!
AGUIA DISCOGRAFIA CALIERE 16 x g €112 Discoarafia Callore 16 x wmwmmmm. Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x  |Aguja Discografia Larga 1,25 X [2010EBC- 5 .
1 P
A 520 O00sgsg  |Uridad NEUROELEMENTOS  |Vigente s CUMPLE
COLUMNA SERVICIO ENDOSCOPIO 2010€8C
MINIMAMENTE 7 [INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR |0 005955 |Unidad NEURQELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
INVASIVA
) KIT SERVICIO
INSUMOS RADIOFRECUENCIA RADIOFRECUENCIA DISC- |2220%8C | ynidag NEUROELEMENTOS  |Vigente sI CUMPLE
PERCUTANEA 0005959
SERVICIO
20190M-
SET CIFOPLASTIA Set Cifoplastia Set Cifoplastia 0003956~  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente sI CUMPLE
R1
2019DM-
SET VERTEBROPLASTIA Set Subiton VTP Integral 3 mm [0003956-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente s1 CUMPLE
R1
20190M- )
PLACA DE TITANIO RECTAS DE PLACA RECTA 2 ORIFICIOS " . " _ No se cotiza el 100% ce
X 1 o
1 1.5mm DE 2 ORIFICIOS C/P CRANEOX 1 1MM mwQNmuo Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente SI NO CUMPLE Meurocirugia
20190M- )
PLACA DE TITANIO RECTAS DE PLACAS DE TITANIO RECTAS : No se cotiza el 100% de
- i 1 NO CUMPLE @
2 |1.5mm 0 2 ORIFICIOS PIL DE 2 ORIFICIOS P/L DE 8MM mmowmmo Unidad NEUROELEMENTOS - |Vigente S 0 d Neurocirugia
MINIPLACA 1.5MM EN )
m - I 100% d
4 [PHACADETITANIO BE LSmm DOBLE | vioen'y pE 4 oriF ¢/p 20249 |unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente s1 NO CUMPLE No se cotiza el 100% de
Y 0011289 Neurccirugia
12MM
_ 20190M- )
PACA EN TITANIO EN CUADRO PLACA EN TITANIO , ) _ No se cotiza el 100% de
. - LE st NO CUMPLE @ =
5 lpEQUERA CUADRADA CRANEO 8 X 12MM mwowmmo Unidad NEURGELEMENTOS  |Vigente ¢ Neurccirugia
20190M-
MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 [MALLA DINAMICA . ) _ No se cotiza el 100% de
- ME st NO CUMPLI @5
& Ix 130mM CRANEOPLASTIA 90 X 130MM mMonmo Unidad NEURGELEMENTOS | Vigente MPLE Neurocirugia
MALLA DINAMICA 20190M- )
No se cotiza el 100% de
7 [MALLADINAMICA CRANEOPLASTIA | o\ e ool ASTIA 140 X 200MM| 0002650~ |Unicad NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE & A0
140 X 200MM 6MM Neurocirugia
GMM RL
TORNILLO 1.5 X 4M 2014DM- . No se cotiza el 100% de
. i EME ) st NO CUMPLE o
8 | TOPERFORANTE TORNILLODE L5 X 4MM |00 0 unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente Newrocrugia
20190M- )
TORNILLO TITANIO QUICK . . No se cotiza &l 100% de
9 |MINTORNILO NEURO 16 x stM |-Vl 00 mmowmmo. Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente s1 NO CUMPLE Newocrugia
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T o [ w,
5 o LEE: S
=4 ¢ gz | Descripcion del producto o 9853 Valor ) Estado del Producto Resultado de la
& SUBSISTEMA £ 2 § | solicitado a cotizar (textual cﬁm.mn“sn“mn %_:an:.aw. Registro | £ & § o | cotizado por VA <m_wq n.ﬁ_oﬁmmm\w Oferente Restsitlo concuerda con | evaluacién - | Observacioens (motivo por ef
& 5 22 | como aparece en el pliego de | “°724° (Momacion proAia del| ganicario | 2 @ 3 | unidad (antes porumdad 9O 116 solicitado (St | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
o £3s C oferente) - de VA Incluido} Sanitario B 3 o
gt condiciones) SNs e IVA) o NO) o NO CUMPLE) :
£ f5% i : ,
M3 P=Is3 )
12 |CIERRES CRANEALES Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
SET MANGUERAS DOBLES 2019€8C- ) v
M 100%
14 |DESECHABLES PARA RESECCION DE {oo| DE MANGUERAS BOBLES |0y 0 | jigag NEURCELEMENTOS |Vigente st NO CUMPLE No se cotiza el 100% de |
TUMOR (ASPIRADOR ULTRASONICO) DESECHABLES SONCCA _1 Neurccirugia t
SET NEURONAVEGADOR ) .
15 [INSUMOS NEURONAVEGADOR INCLUYE PINZA BIPOLAR DE  [2032PM | jidag NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE Mo se cofiza el 100% de
ESTIMULACION 0008965 Meurocirugia
KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE | KIT DE ESTEROTAXIA +  |20190M- | ) No se cotiza el 100% de
16 |oe pLanEACION SOFTWARE DE PLANEACION  [001gs94 | UMi92d NEURGELEMENTOS - Vigente St NO CUMPLE Neurocirugia
FRESA PARA CORTE DE HUESO DE | **FRESA PARA CORTEDE  |20100M- No se cotiza el 100% de
19 |6MM DE DIAMETRO REF. 9BAG0 HUESO T I e NEURCELEMENTOS | Vigente st NO CUMPLE Neurocirugia |
CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO  [**CUCHILLA PARA CORTE DE |20100M- | No se cotiza ef 100% de
20 |RECONDA DE 4.0MM REF. F2/8TA23  |HUESO 3 MM ooos0s4  |UNidad NEURGELEMENTOS - Vigente st NO CUMPLE Neurocirugia
27 [SISTEMA TRANSESFENOIDAL 13CM - |<*SET PIEZA SONOTRODO Mm%wﬂw Unidag NEUROELEVENTOS  IVigente . NO CUMPLE No se cotiza el 100% de
ANGULACION 15 GRADOS COMPLETA a1 i e 9 Neurocirugia
23 |SCLUCIONTOPICA DE YODO MAS ) 1o sppep Mw%mmm Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigent st NO CUMPLE No se cotiza &l 100% de ,
, ALCOHOL ISOPROPILICO o nida ! igente Naurocirugi
20180M- No se cotiza el 100% de !
. . V
24 {GRAPAS PARA CIERRE DE PIEL SET AGRAFES Cotaaes |Unidad NEUROELEMENTOS  [Vigente st NO CUMPLE Neuracirugia
GEL BARRERA ANTIADHERENCIAS DE | GEL BARRERA 2014DM- | ) No se cotiza el 100% de
\,
¥ lisce ANTIADHERENCIAS DE 1,5 Joot2307  [OMeed NEURCELEMENTOS - |Vigente st NO CUMPLE Neurocirugia
SELLANTE DE FIBRINA A BASE Tt
FIBRINOGENO-APROTININA- 2010M- . ) No se cotiza el 100% de
26 | OMBINA HUMANALCLORURG De | TESSEL VHSD, LYO 2 ML ot034e |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE Nouracirugia
CALCTOY
PARCHE DE REPARACION )
REGENERADOR DE DURAMADRE DE 20180M- i No se cotiza ef 100% de
< 27 | COLAGEND (TODOS LOS TAMAROS) m%ww m\.,mnz*w.mmz - Sototay  |Unicad NEUROELEMENTOS  [Vigente st NO CUMPLE Newngerugia
@
=2
2 MATRIZ HEMOSTATICA (TROMBINA A
= FLOSEAL HEMOSTATICO 20130M- . No se cotiza el 100% de
(8] - M i
g 28 mmw_m,w) 2500UND - CLORURO DE |72 - ET ST SoLragg |Unidad NEURCELEMENTOS  [Vigente st NO CUMPLE Newachuga
=)
W
2 N
DREN DE SILICONA CON TROCAR ~ |DREN COMPLET SILICONA  [20100M- | . No se cotiza &l 100% de
2 |oon 20C PUNZ 006259 |Uricad NEURCELEMENTOS  [Vigente s1 NO CUMPLE Neurocrugie
5o |KITVALYULA DERIVACION L. KIT VALVULA DERIVACION mewmm?w, Unidad NEUROELEMENTOS IVigente o MO CUMPLE No se cotiza el 100% de
PRESION ALTA CONTORN L.C. PRES ALTA a1 aa ) 9 Neurocirugia
-
N
\
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T o 8 © wv
52 . Qe :
< g 87 | Descripcion del producto .y 885 Valor ) Estadodel | Producto | Resultado de la ,
W SUBSISTEMA § T £ | solicitado a cotizar (textual DMMMMMM%M%MMBM:MW& Registro | & &% g |cotizado por VA <w“ﬁ“_ﬂmwmmm\w Oferente Registrio concuerda con | - evaluacion . | Observacioens (motivo por el
1] $ = 2 | como aparece en el pliego de oferents) " Propa f¥lt sanitario | S 5 £7 | unidad (antes porumy . ¢ Sanitario | 1o solicitado (Sf | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
7 m S condiciones) S8 de IVA) - o -NO) 0 NO CUMPLE) ;
g3 EZZ : 1 SR
= ] k] : |
KIT VALVULA DERIVACION L.C. 20190M- |
KIT VALVULA DERIVACION No se cotiza el 100% de
" . A
31 Mmmw_m_m_z_ IEDIA PEDIATRICA L. PRES MEDLA PLOTRICA MWB&@ Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE Netracrugin
5, [KITVALVULA DERIVACION L C. KIT VALVULA DERIVACION mewmm‘. Unidad NEUROELEMENTOS vigente o O CUMPLE No se cotiza e 100% de
PRESION BAJA CONTORN L.CPRESION BAJA CONTOR | " : ge Neurccirugia |
KIT VALVULA 20190M-
\, - 0y
33 Mwﬂmw\m.uﬂmow»mw%m%ﬂ LG DERIVACIONL.C.PRESION  |0002459- |Unidad NEUROELEMENTOS  [Vigente st NO CUMPLE No wmﬁmwaw:%% % ae
MEDIA CONTOR RI
VALVULCA PRUGRAMABLE DE 20190M-
VVALVULA PRCGRAMABLE DE 8 RIVACION L.C. STRATA NSC . No se cotiza 2l 100% de
3 |NIVELES DE PRESION VALVULA REGULAR INCLUYE  |0002459-  Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE Neurccirugia
CATETERES WH
KIT CATETER VENTRICULAR- KIT CATETERES BACTISEAL ) .
35 |PERITONEAL CON RECUBRIMIENTO |FRIO PERITONEAL Y %w%m,. Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente si NO CUMPLE No mmn_mmmmmmm% % de
ANTIBIOTICO VENTRICULAR g
CATETER VENTRIULAR ESTANDAR DE 20190M- ) .
37 |23CM COM RECUBIRMIENTO CATETER VENTRICULAR CON 10002459-  {Unidaa : NEUROELEMENTOS |Vigente st NO CUMPLE o se cotiza &l 106% de
ANTIBIOTICO CONECTOR Ri Neurocirugia
CATETER PERITONEAL/CARDIACO  |CATETER 20190M- No se cotiza &l 100% de
38 |90CM STANDARD CON PERTTONEAL/CARDIACO 90CM [0002459-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE o
RECUBRIMIENTO ANTIBIOTICO STANDARD R 9
20190M- ) .
39 |CONECTOR RECTO CONECTOR RECTO 0002459 |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente S NO CUMPLE No mmhm_ﬁwwamh%% % de
R uree
20190M- . .,
40 |CONECTOR ANGULADO CONECTOR ANGULACO 0002459~ |Unidad NEUROELEMENTOS  [Vigente s1 NO CUMPLE No se nmmwwnw:%% % de
R1
20190M- . oo
41 |CONECTOREN Y 3 VIAS CONECTOR EN Y 3 VIAS 0002459~ |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente s1 NO CUMPLE No mmhmmwwnwc%% % de
Rl
4y [PISTEMACATETER CATETER LUMBOPERITONEAL mewmm.. Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigent st NO CUMPLE No se cotiza el 100% de
LUMBOPERITONEAL AL nida lgente Neurocirugia
KIT SENSOR VENTRICULAR PARA  |Kit SENSOR VENTRICULAR | 2019EBC- No se cotiza el 100% de
. o
B MONITORED D€ PIC PARA MONITOREO DE PIC  [0020178  (UMdad NEUROELEMENTOS - Vigente st NO CUMPLE Neurocirugia
SISTEMA RECOLECTOR PARA SENSOR [SISTEMA RECOLECTOR PARA [2010 M- | . No se cotiza &f 100% de
HIVENTRICULAR SENSOR VENTRICULAR oogs27z  |Umided NEURGELEMENTOS - |Vigente st NO CUMPLE Neurccirugia
KIT SENSOR Kit SENSOR ) .
45 |INTRAPARENQUIMATOSO PARA INTRAPARENQUIMATOZO o%%wwO Unidad NEUROELEMENTOS  [Vigente st NO CUMPLE No s ummw nm_c%% t de
MONITOREQ DE PIC PARA MONITOREO DE PIC
IMPLANTE DE CRANEO EN PEEK IMPLANTE DE CRANEO EN o cofi .
46 |(INCLUYE SET DE TORNILLOS Y PEEK TECHFIT (INCLUYE SET mmwwmm. Unidad Vigente st NO CUMPLE Mo se mmwwnm_c%% Y de
MINIPLACAS) DE TORNILLOS Y MINIPLACAS)
o
Pdgina
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Evaluacion Técnica proceso FAR-IP-007-2020 Neurocirugia y Columna
o ¢ £z | Descripcion del producto o - Valor Estado del _Preducto Resultado de la
& SUBSISTEMA s3 .m solicitado a cotizar (textual cmwnm_unmz n&%qoa:_ﬂm_ Registro | £ & S g | cotizado por VA <M“n”_ﬁ=‘wuowwwmw Oferente Registrio. | concuerda con | evaluacidn | Observacioens (motivo por el |
& § ¢ £ | como aparece en el pliego de | “*2%° (EMACHn ProPR €1} sanitario | = & €% | unidad (anes P canitari | 10 S0licitado (S | técnica (CUMPLE | cual NO CUMPLE) r
© E g g condiciones) 3 m < de IVA) U "0 NO) o NO CUMPLE) o W
HE 5g2 T
CLIP DE ANEURISMA MINI " o i
49 |CLIP PARA ANEURISMA YASARGIL TEMPORAL RECTO Mmmwﬁm Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente st NO CUMPLE to mmvn_mmwwnw%w% % de |
DE 7MM, APERT DE 4.6 MM & !
PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS 201801- No se cotiza el 100% de |
51 PUNTAS [SOCOOL BIPOLARES [0002461-  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St NO CUMPLE I i
BIPOLAR R Neurccirugia H
TMPLANTE DE CRANEU EN ;
IMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIO .
TITANIO TECHFIT (INCLUYE |2012DM- . . No se cotiza el 100% de
53 .A_WMUCRMMG. DE PLACAS Y SET DE TORNILLOS Y 0008577 Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente St NO CUMPLE Newrccirugia |
I ) MINTEI ACAG) |
PLACA CERVICAL VARIABLE & i
. wam%_n_wm.vammgmrm X (TOCOS LOS FIX ATHENA 20X18%X2 - 1 2014DM- [Unidad HMMMMMDMM; Vigente SI . NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna “
COLUMNA NIVEL 0012098 V
CERVICAL i
)qu”W\Ox MAS . YANETH PATRICIA N i
1 TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16| TORMILLO CERVICAL ATHENA 2014DM- |Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
REEMPLAZO DE 4,012 0012098
pIsco CANASTILLA CERVICAL CERV-X
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS A 2011DM- . ‘YANETH PATRICIA N N o
TAMARIOS) DE 8MM X 15MM X 14MM 0007042 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
ANGULO 5°
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS 2010DM- . 'YANETH PATRICIA " N o,
TAMARIOS) PLACA DE 4 ORIFICIOS DE 33 | gg05584 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
COLUMNA MM X 20 MM 1 NIVEL
CERVICAL
ANTERIOR MAS 2 N N 20100M- . YANETH PATRICIA . .
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16{TORNILLO EN TITANIO DE 4 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
REEMPLAZO DE MM DE DIAMETPO X 14 MM . .
CUERPO
ADD PARA CORPECTOMIA, @
MALLA CERVICAL (TODAS LAS . 20100M- . YANETH PATRICIA 3
12 MM, ALTURA 12-17 MM, 0° Unidad Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
LONGITUDES) CON TORNILLO 0005685 FUERTES MEJIA
TORNILLO NEON, :
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 4 2010DM- YANETH PATRICIA . - . o
(TODAS LAS LONGITUDES) WMHM%WQW”_.H?& 3.5 MM, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
b
TORNILLO DE BLOQUEO A |unicad PRETHIATRTA  igente st NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
TORNILLO DE FIJACION NEON .
BARRAS LONGITUDINALES 20100M- YANETH PATRICIA . 5 o £
CERVICALES x 120mm BARRA NEON, @ 4.5 MM, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna |
LONGITUD 120 MM
COLUMNA GANCHO PARA
CERVICAL 3 GANCHO LAMINAR CERVICAL ESTABILIZADOR Mw%wﬂ« Unidad Mwm%mvh%mi Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
POSTERIOR TRANSVERSAL NEON
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm |BARRA NEON, @ 4.5 MM, MN%MM“ Unidad MDMM%M%DMWME Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
LONGITUD 60 MM
BARRA PLACA (FIJACION 20100M- . 'YANETH PATRICIA . - 3
0% i
CCCIPITOCERVICAL) PLACA M NEON PARA 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
ESTABILIZACION OCCIPITAL f
&
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3o 8 5%
52 i S2% ,
= g 3§ | Pescripcion del producto Bescripeidn del producto m E 3 Valor Valor cotizado Estadlo del Producto Resultado de la Sl
g85 .. . I . i ) X o 3 :
= SUBSISTEMA m m g solicitado a cotizar ﬂmxﬂcﬁ cotizado (informacion propia del xmm_m:,o g>88 no.mﬁmao por IVA por unidad (IVA Oferente Registrio _no:n__._m.aw nom.m ; m.,\m_:w“nﬁw_wﬂvrm o_ummEmn“o_mmem,o%_mM por el
4] ¥ & £ | como aparece en el pliego de oferente sanitario | = & £ unidad (antes Incluido . Eo 0 solicitado (SI | técnica ( cua MPLE)
@ E3 ¢ . ) R de VA ) Sanitario
g8 condiciones) 38¢ e IVA) : 0 NO) 0'NO CUMPLE).
&2 58% ;
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL  [CONECTOR NEON, POLIAXIAL, Mwwmm“_ Unidad M@Mﬁmﬁ%ﬂi Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
VERDE, LONGITUD 15 MM
FLAMENCO TORNILLO,
TORNILLO POLIAXIAL (TODOS LOS ’ 20100M- . YANETH PATRICIA N - . o
\ £ %
DIAMETROS Y LONGITUDES) POLYAXIAL, VERDE, @ 6.5 MM, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPL No se cotiza el 100% de Coiumna
LARGO 45 MM
FLAMENCO TORNILLO,
TORNILLO MONOAXIAL (TODOS LOS N 4 20100M- YANETH PATRICIA " o - ! o,
DIAMETROS Y LONGITUDES) MONOAXIAL, VERDE, 2 6.5 00056844 Unidad FUERTES MEJIA Vigente ST NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
MM, LARGO 45 MM
FLAMENCO LOCKING " o
TORNILLO DE BLOQUEQ TORNILLO, PLATEADO, @ 9.0 %%m% Unidad Mnmmmzmnbww\m~> Vigente st NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
MM, LARGO 5 MM
BARRAS LONGITUDINALES X 60 20100M- . YANETH PATRICIA . N 5,
%o
(TODAS LAS LINGITUDES) FLAMENCO BARRA, @ 5.5 MM, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
LARGO 60 MM
COLUMNA
TRANSPEDICULAR 2010DM- . YANETH PATRICIA . o
DORSOLUMBAR 4 GANCHO LAMINAR TORACICO FLAMENCO GANCHO LAMINAR, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
« POSTERIOR ANCHO 7 MM, LARGO 9 MM
=
= 20100M- A YANETH PATRICIA ) 5
3 GANCHO LAMINAR MEDIANO FLAMENCO GANCHO LAMINAR, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
m ANCHO 5 MM, LARGO 7 MM
FLAMENCO GANCHO N
GANCHO PEDICULAR PEDICULAR, ANCHO 8 MM, MNWMMM_A Unidad MUMMM%QWJM? Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
LARGO 7 MM
FLAMENCO BARRA-BARRA -
GANCHO CONECTOR CONNECTOR, PARALLEL, @ 5.5 Mw%mw_a Unidad wwmﬂmnb.mmyni Vigente St NO CUMPLE Mo se cotiza el 100% de Columna
MM TO 6.0 MM
BARRA TRANSVERSA X 40, 6C, 80 Y 2010DM- N YANETH PATRICIA . N
, 60, \ o
100mm FLAMENCO BARRA, § 5.5 MM, 0005684 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE Mo se cotiza ef 100% de Columna
LARGO 110 MM
20180M- . YANETH PATRICIA . . o
se ¢ %o Col
ROTULA O CONECTOR ROTULA O CONECTOR 0001380 Unidad FUERTES METIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
COLUMNA TORNILLO TRASMPEDICULAR | 2018DM- YANETH PATRICIA . N o,
i
TORACOLUMBAR S SCHANZ O PIN LUMBAR TIPO SHANZ 0001380 Unidad FUERTES MESIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
CELDA DORSOLUMBAR EN 20180M- . YANETH PATRICIA . N
\ N | 100% de Columna
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm PEEK 0001380 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE 0 se cotiza el 100% de Col
Y 1A
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO Unidad mUMMmImvbwm NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
Y. 1A
BARRA TRANSVERSA Unidad mUMM.vab%M NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
O
v
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T w [ o M«
S 2 , 23z ;
< § 83 | Descripcién del producto bescrincién dol orod $E8° Valor ) Estado del Producto Resultadodeta | =
& SUBSISTEMA § 22 | solicitado a cotizar (textual noMH“MM__MM.MM%SE:MM& Registro | & §§ g | cotizado por A <om~_n”_q ._WMM.MNN\M Oferente Redistrio concuerda con evaluacién - | Observacioens (motivo por el
m £ & 2 | como aparece en el pliego de ey prop sanitario | & £7 | unidad (antes P 5_0__5%& mmmzmzo lo solicitado (SI | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
v E 8 g condiciones) R8s de IvA) -0NO) 0 NO CUMPLE) :
283 BN g
23 5%% ,
COLUMNA
TRANSPEDICULAR 6 "TORNILLO BLOQUEO PEDIATRICO Unidad VANETH PATRICIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
PEDIATRICA FUERTES MEJIA
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA 5 YANETH PATRICIA
(TODOS LOS TAMAROS) Unidad FUERTES MEJIA NO COT1ZA NO COTIZA NO COTIZA
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO . YANETH PATRICIA
(TODOS LOS TAMAROS) Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
INSUMOS RADICGRAFIA . YANETH PATRICIA
ENDOSCOPICA Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
. {INCLUIDAS EN EQUIPO DE . YANETH PATRICIA
AGUJA DISCCGRAFIA CALIBRE 16 x 8 RADIOFRECUENCIA Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x  |INCLUIDAS EN EQUIPO DE N YANETH PATRICIA
250 RADIOFRECUENCIA Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
COLUMNA
MINIMAMENTE 7 INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR Unidad YANETH PATRICIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
INVASIVA FUERTES MEJIA
2019EEC-
INSUMOS RADIOFRECUENCIA ALQUILER DE EQUIPO DE . YAMETH PATRICIA . .
PERCUTANEA RADIOFRECUENCIA NSO ooomw 18- |Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
MONCLATERAL, DIAMETRO 8G
' 2014DM- . 'YANETH PATRICIA .
Si IFOP! i %
ET CIFOPLASTIA _».mmm_:do 15CM, BALON DE 0010998 Unidad FUERTES MEJIA Vigente SI NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
M
KIT VERTEBROPLASTIA
a 2014DM- . YANETH PATRICIA ) - . o
SET VERTEBROPLASTIA BILATERAL 13G/15CM MAS 0011047 Unidad FUERTES MEJIA Vigente St NO CUMPLE No se cotiza el 100% de Columna
CANULA DE BIOPSIA
PLACA DE TITANIO RECTAS DE N 'YANETH PATRICIA
L 1t smm o 2 oRIFICIOS C/P Unidad FUERTES META |10 COTIZA NO coTiza NO CoTiZA
PLACA DE TITANIO RECTAS DE . YANETH PATRICIA
2 |1.5mm DE 2 ORIFICIOS P/L Unidad FUERTES MEA |10 COTIZA NO COoTIZA NO CoTIZA
PLACA DE TITANIO DE 1.5mm DOBLE . YANETH PATRICIA
4
v Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
PACA EN TITANIO EN CUADRO YANETH PATRICIA -
5 o
PEQUERIA Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 . YANETH PATRICIA
6
X 130MM Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

v
A%%
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Evaluacién Técnica proceso FAR-IP-007-2020 Neurocirugia y Columna

52 . $38 . ,
P § £ ¢ | Descripcién del producto Descripcidn del product m g% valor Valor cotizad Estado del Prodicto Resultado de la S
5 9 2 | solicitado a cotizar (textual | Descripcion del producto ist 55 i alor cotizado e ncuerda con evaluacién Observacioens (motivo por el
Wm SUBSISTEMA S s 8 A th cotizado (informacién propia dei Regis ro g2ag nom_Nmﬁ_o por VA por unidad (IVA Oferente Registrio €0 § da-co N : ( por €
4] 2 @ £ | como aparece en ef pliego de oferente) sanitario | 2 g £ 7 | unidad (antes incluido) Sanitario lo soficitado (SI | técnica (CUMPLE cual NO-CUMPLE)
v £38 condiciones) £8s de Vi) : 0 NO) 0 NO CUMPLE) ,
e s 9 ;
24 58§
MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA ) YANETH PATRICIA
7 |10 % 200Mm 60 Unidad FUERTES ML |NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
TORNILLO 1.5 X 4M ) YANETH PATRICIA
8 | TOPERFORMTE Unidad FUERTES MEYIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
B ) YANETH PATRICIA
9 |MINITORNILLO NEURO 1.6 X SMM Unidad FUERTES METIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
) YANETH PATRICIA
12 |CIERRES CRANEALES Unidad UERTES METIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
SET MANGUERAS DOBLES
14 |DESECHABLES PARA RESECCION DE Unidad Hmwﬂmvb%w”; NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
TUMOR (ASPIRADOR ULTRASONICO)
! YANETH PATRICIA
15 |INSUMOS NEURONAVEGADOR Unidad FUERTES MEYIA NO COTIZA NO COTIZA MO COTIZA
KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE ) YANETH PATRICIA
16 | pUANEACION Unidad FURRTES MESIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
FRESA PARA CORTE DE HUESO DE ! YANETH PATRICIA
13 |6MM DE DIAMETRO REF. 98A60 Unidad FUERTES MENA NO COTIZA NO COoTIZA NO coTiza
CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO ) YANETH PATRICIA ~
20 |REDONDA DE 4.0MM REF, F2/8TA23 Unidad FUERTES MEJIA NO coTIZA NO coTizA NO coTIZA
SISTEMA TRANSESFENOIDAL 13CM - ) YANETH PATRICIA
22 |ANGULACION 15 GRADOS Unidad FUERTES MEJtA - |NO COTIZA NO coTIZA NO coTizA
SOLUCION TOPICA DE YODO MAS ) YANETH PATRICIA
23 |ALCOHOL ISOPROPILICO Unidad FUERTES MEJIA NO coTiZa NO coTIZA NO COoTIZA
) YANETH PATRICIA
24 |GRAPAS PARA CIERRE DE PIEL Unidad FUERTES MEYIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
NO allega certiicacion gel invima
GEL BARRERA ANTIADHERENCIAS DE |GEL BARRERA ANTI ) YANETH PATRICIA donde se aclare que el producto
I ADHERENCIAS DE 1,5 ML Unidad FUERTES MEJIA St NO CUMPLE no requiere registro sanitario
i ca rotiza al 1000, Aa
SELTANTE DE FIBRINA A BASE DE = <ok
FIBRINOGENO-APROTININA- YANETH PATRICIA
% [ TROMBINA HUMANA-CLORURO DE Unidad FUERTES MEJIA NO coTiza NO coTizA NO coTizA
CAILCIO
REGENERADOR DE DURAMADRE DE YANETH PATRICIA
< 77 |COLAGEND (TODOS LOS TAMAROS) Unidad FUERTESMEdta |0 COTIZA - |NOCOmza NO comza
¢
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T o 8 o
52 o SEs :
= g § = | Descripcion del producto » 885 Valor Estado del Producto Resultado de la
& § 2 2 | solicitado a cotizar (textual | Descripcion del producto | i | E B8 H ot Valor cotizado "o~ concuerda con |- evaluacién. | Observacioens (motivo por el
L | SUBSISTEMA | g &8 I pliego de | cotizado (nformacicn propia del| o oo | 8 & 8% | idad o WA [porunidadqva)  Oferente Reg Io soficitado (S | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
b § & 2 | como aparece en el pliego de ey 5857 |unidad anes ey contarig | lo solictado , :
g 28 condiciones) 88 e [vA) oNO) * | oNO.CUMPLE) :
gs €% 3
F - 290 .m.
p=)
2 MATRIZ HEMOSTATICA (TROMBINA
g 28 |HUMANA 2500UND - CLORURO DE Unidad VANETH PATRICIA ) o120 NO COTIZA NO COTIZA
8 FUERTES MEJIA
g S0DIO)
wl
=
DREN DE SILICONA CON TROCAR ) YANETH PATRICIA
2 | Unidad poieee iAo comiza NO COTIZA NO COTIZA
KIT VALYULA DERIVACION L.C. . YANETH PATRICIA
39 |presion ALTA conTORN Unidad ‘ FUERTES MEJIA | MO COTIZA NO COoTIZA NO COTIZA
KIT VALYULA DERIVACION L.C.
31 |PRESION.MEDIA PEDIATRICA Unidad TANETH PATRICIA -\ 5 cor1za NO COTIZA NO COTIZA
FUERTES MEJIA
CONTORN
KIT VALVULA DERIVACION L.C. . YANETH PATRICIA
32 pRESION BAJA CONTORN Unidad FUERTES MEDIA | MO COTIZA NO coTizA NO COTIZA
KIT VALVULA DERIVACION L.C. o YANETH PATRICIA
33 |pRESION MEDIA CONTORN Unidad FUERTES MEJIA | NO COTIZA NO COTIZA NO CoTIZA
VALVULA PROGRAMABLE DE 8 YANETH PATRICIA
¥ InveLEs e pRESION Unidad FUERTES MEIIA | MO COTIZA INOCOTIZA NO coTzA
KIT CATETER VENTRICULAR-
35 |PERITONEAL CON RECUBRIMIENTO Unidad VANETH PATRICIA |\ o120 NO COTIZA NO COTIZA
~ FUERTES MEJTA
ANTIBIOTICO
CATETER VENTRIULAR ESTANDAR DE
N
37 [23CM CON RECUBIRMIENTO Unidad wwmwmmﬂ%m; NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
ANTIBIOTICO
CATETER PERITONEAL/CARDIACO :
33 {90CM STANDARD CON Unidad Mwmwwm%b%m; NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
RECUBRIMIENTO ANTIBIOTICO
, YANETH PATRICIA
39 JCONECTOR RECTO Unidad FoeTe A o comiza NO COTIZA NO COTIZA
. YANETH PATRICIA
40 |CONECTOR ANGULADO Unidad pormre A Ino cotiza NO COTIZA NO COTIZA
YANETH PATRICIA
41 |CONECTOR EN Y 3 ViAS Unidad poere e th - o comiza NO COTIZA NO COTIZA
SISTEMA CATETER . VANETH PATRICIA
ST Unidad Fotes et o coriza NO COTIZA NO COTIZA
KIT SENSOR VENTRICULAR PARA , YANETH PATRICIA .
B e T Unidad robmres v & [no comiza NO COTIZA NO COTIZA
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RS 853
52 L, - :
=4 § ¢ 7 | Descripcion def producto s 285 Valor ! Eetido del Praducto Resultado de la R
m sussistema | 5 2 2 | solicitado a cotizar (textual nwﬂwmﬂ___mnhwo_%qomcmﬂm Registro | & 5 S o {cotizado por A <wﬁﬁﬂw§ Oferente Registrip | Concuerda con | evaluacién | Observacioens (motivo por el
0 $ g £ | como aparece en el pliego de oferente) prop sanitario | 2 & £ | unidad (antes P incluido) “Sanitario | 10 Solicitado (SI | técnica (CUMPLE |~ - cual NO. CUMPLE)
v /mk o g nODn:QODmmv .m .m .M.. de IVA) : CoNO) 0 NO CUMPLE) .
g 2 £9 2 . . .
- P 0
SISTEMA RECOLECTOR PARA SENSOR . YANETH PATRICIA
44 VENTRICULAR Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
KIT SENSOR
45 [INTRAPARENQUIMATOSO PARA Unidad _Mmewmn A Ino coriza NO COTIZA NO COTIZA
MONITOREO DE PIC
IMPLANTE DE CRANEO EN PEEX
46 (INCLUYE SET DE TORNILLOS Y Unidad MDMMM%@W&MS NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
MINIPLACAS) .
. YANETH PATRICIA
49 CLIP PARA ANEURISMA Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS . YYANETH PATRICIA _
S1 BIPOLAR Unidad FUERTES MEJIA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
IMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIO
53 |(INCLUYE SET DE PLACAS Y Unidad wwnMWﬂH%S NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
TORNILLOS)
No allega ficha tecnica per lo tanto
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS  |PLACA AUTOESTABLE X 2017DM- . 4
~ < \
TAMARIOS) (TOBOS LOS TAMAROS) 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo m.mﬂ.m<m_:mao. por la
COLUMNA especialidad medica
CERVICAL N No allega ficha tecnica por lo tanto
ANTERIOR MAS 1 TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 201700 Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
REEMPLAZO DE 12,14, 16 0015921 : ! © especialidad medica
p1sco No allega ficha tecnica por lo tanto
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS |CAJA CERVICAL EN PEEK 2017D0M- . . ;
< ~ \,
TAMAROS) (TODOS LOS TAMARIOS) 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no uwmﬂmnmwm““m_ﬁmaaﬂnwo_, la
: No allega ficha tecnica por lo tanto
PLACA AUTOESTABLE X (TOCOS LOS  {PLACA AUTOESTABLE X 20170M- . 4 .
,EZEaOmV (TODOS LOS TAMANOS) 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no UMM_UMMMMMM_%MMMQ la
COLUMNA
CERVICAL No allega ficha tecnica por lo tanto
ANTERIOR MAS 2 TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 20170M- Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
REEMPLAZO DE 12,14, 16 0015921 especialidad medica
CUERPO No allega ficha tecnica por lo tanto
MALLA CERVICAL (TODAS LAS MALLA CERVICAL (TODAS LAS |20170M- . z \
LONGITUDES) LONGITUDES) 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no um.._mﬂwn mwﬂmmwm_ﬁmmnwg la
TORNILLO POLIAXIAL No ailega ficha tecnica por fo tanto
\' - .
M._muox% MWrWMMMMMwﬂwWMW\HQ_. 35 CERVICAL 3,5 (TODAS LAS MMMMWM Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
LONGITUDES) aspecialidad medica
20120M- No allega ficha tecnica por lo tanto
TORNILLO DE BLCQUEO TORNILLO DE BLCQUEO 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por fa
especialidad medica
BARRAS LONGITUDINALES BARRAS LONGITUDINALES | 20120M- Noallega fieha tecnica por o t@nto
CERVICALES x 120mm CERVICALES x 120mm 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no uwmﬂwmmﬂhww_ﬁmﬁ“nmo« la
L
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T o w55
52 5n del prod 22z g
1 i - =3
- g 8% | Descripcion del producto 2B 3 Valor : Producto Resultado de la ; i
R . . incié . s 3 v izad Estado del o i )
W SUBSISTEMA § ¥ £ | solicitado a cotizar (textual nwmmumw__w“ﬁ“mn_%.qcm_hMwm_ Registro | & &5 g | cotizado por WA uwﬂ_ﬂﬁaﬂwmmmzﬂw Oferente Registrio evaluacién - | Observacioens (motivo por el
17 $ o 2 | como aparece en el pliego de aterentey T %l sanitario | T & £9 | unidad (antes Inclido) S mitario técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
@ £t condiciones) S88s de IVA) 0 NO CUMPLE)
S 3 § 3
&2 58§
COLUMNA 20120M- No allega ficha tecnica por lo tante
CERVICAL 3 GANCHO LAMINAR CERVICAL (GANCHO LAMINAR CERVICAL |00 S Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por fa
POSTERIOR especialidad medica
No allega ficha tecnica por lo tanto
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm mwmay TRANSVERSA X 40 80, MMWMMM Unidad FIIACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
mm especialidad medica
No ailega ficha tecnica por lo tanto
BARRA PLACA (FIJACION BARRA PLACA (FIJACION 20120M- ) .
Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por fa
CCCIPITCCERVICAL) CCCIPITOCERVICAL) 0008815 especialidad medica
No allega ficha tecnica por lo tanto
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL mmm_/wmm» TRANSVERSO Mmmwmm.. Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
especialidad medica
TORNILLO POLIAXIAL (TOCOS
TORNILLO POLIAXIAL (TOCOS LOS 20170M- ) .
LOS DIAMETROS Y Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente st CUMPLE
DIAMETROS Y LONGITUDES) (ONGITUDES) 0015921
TORNILLO MONOAXIAL -1
wwﬂ%wwww%vmﬁmmo%om Y05 .| 70D0S LOS DIAMETROS ¥ %mmm. Unidad FLIACION EXTERNA |Vigente st CUMPLE
LONGITUDES)
2017DM- . . "
TORNILLO DE BLOQUEQ TORNILLO DE BLOQUEO 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  {Vigente ¢ CUMPLE
BARRAS LONGITUDINALES X 50 BARRAS LONGITUDINALES X 120170M- ) < )
(TOPAS 1 AS L INGITUDFS) £0 (TODAS LAS LINGTTUDES) 0015971 Unidad FIJACION EXTERNA  |vigente St CUMPLE
COLUMNA
TRANSPEDICULAR - .
DORSOLUMBAR 4 GANCHO LAMINAR TORACICO GANCHO LAMINAR TORACICO wmwmwm Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente st CUMPLE
< POSTERIOR
M 20170M !
3 GANCHO LAMINAR MEDIANO GANCHO LAMINAR MEDIANO 100 - 5 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente St CUMPLE
8
20170M- ) . .
GANCHO PEDICULAR GANCHO PEDICULAR 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  |vigente S CUMPLE
2017DM- - )
GANCHO CONECTOR GANCHO CONECTOR 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente St CUMPLE
it - .
www%3>2m<mmm> X 40, 60,80 Y mwmmwomm“um,\mx% K40, 60, Mwm@om Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente st CUMPLE
20170M: No allega ficha tecnica por fo tanto
ROTULA O CONECTOR ROTULA O CONECTOR 001592 H, Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser avaluado por fa
especialidad medica
COLUMNA 2017DM No allega ficha tecnica por lo tanto
TORACOLUMBAR 5 SCHANZ O PIN LUMBAR SCHANZ O PIN LUMBAR 0015921 Unidad FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
especialidad medica
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. o
52 L S5k
= § $@ | Descripcién del producto incié 5853 Valor Estado’diel Producto Resultado de la
& sussistema | & 2 £ | solicitado a cotizar (textual nwﬂ“umﬂ__ " nm_.wqoﬂcmﬂw_ Registro | £ 52 | cotizado por N M Mmﬁwwm\w Oferente Recistrio | concuerda con. | © - evaluacion - | Observacioens (motivo por el
& £ 2 ¢ | como aparece en el pliego de O ormecyn Porla 4@ sanitario | S g £5 | unidad (antes P ey mmm_.s% lo solicitado (S | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)
v £o8 condiciones) $8¢ de VA) : o NO) 0'NO CUMPLE) :
o q
22 £51
g No allega ficha tecnica por lo tanto
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm CELDA DORSOLUMBAR EN 20170M Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
PEEK 7mm 0015921 : .
especialidad medica
~ Mo allega ficha tecnica por lo tanto
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO | SANCHO CONECTOR 20170M Unidad FIIACION EXTERNA |vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
PEDIATRICO 0015921 o "
especialidad medica
20170M- No allega ficha tecnica por lo tanto
BARRA TRANSVERSA BARRA TRANSVERSA 0015921 Unidad FIACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
especialidad medica
COLUMNA No allega ficha tecnica por lo tanto
TRANSPEDICULAR 6 TORNILLO BLCQUEO PEDIATRICO TORNILLO BLOQUEO 20170M- Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
PEDIATRICA PEDIATRICO 0015921 ) '
especialidad medica
BARRA LONGITUDINAL Mo allega ficha tecnica por lo tanto
A L - .
BARR Ozm:‘c_u:“Sr PEDIATRICA PEDIATRICA (TODOS LOS 20176M Unidad FIDACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
(TOCQCS LOS TAMANOS) ~ 0015921 o .
' TAMANOS) especialidad medica
- TORNILLO POLIAXIAL No allega ficha tecnica por lo tanto
ILLO P Al - .
: %%om wOmo%RmewmoEEno PEDIATRICO (TODOS LOS Mwmmm Unidad FIACION EXTERNA  [Vigente NO NO CUMPLE A0 pudo ser evaluado por la
TAMANOS) especialidad medica
No allega ficha tecnica por lo tanto
INSUMOS RADICGRAFIA INSUMOS RADIOGRAFIA 20120M- . . ;
ENDOSCOPICA ENCOSCOPICA 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE ne oudo ser evaluado por fa
No allega ficha tecnica por lo tanto
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8" meu% DISCOGRAFIA CALIBRE Mwwmw”._u. Unidad FIACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
o ad medica
_ No allega ficha tecnica por fo tanto
AGUIA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 % |AGUIA DISCOGRAFIA LARGA 201200 Unidad FIJACION EXTERNA  [Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
250 1.25x 250 0008815 o "
especialidad medica
COLUMNA . No allega ficha tecnica por lo tante
MINIMAMENTE 7 |INSUMOS ENCOSCOPIO LUMBAR  [1ToUMOS ENDOSCOPIO 20120M FIJACION EXTERNA |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por a
INVASIVA LUMBAR 0008815 e .
especialidad medica
No allega ficha tecnica por lo tanto
INSUMOS RADIOFRECUENCIA INSUMOS RADIOFRECUENCIA {20120M- . 1 )
PERCUTANEA PERCUTANEA 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
20120M- No allega ficha tecnica por lo tanto
SET CIFOPLASTIA SET CIFOPLASTIA 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaluado por la
especialidad medica
20120M- No allega ficha tecnica por lo tanto
SET VERTEBRCOPLASTIA SET VERTEBRCOPLASTIA 0008815 Unidad FIJACION EXTERNA Vigente NO NO CUMPLE no pudo ser evaiuado por la
especialidad medica
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3 o @ g M,
G2 L, 2oz : :
= g 8= | Descripcion del producto bescrincién del product m 5= valor Valor cotizad Eetaki dol Producto Resultado de fa
£S8 licitado a cotizar (textual | Descripcion del producto | p, uoerg $ 2o | cotizad alor cotizado corcuerda con evaluacién | Observacioens (motivo por el
B | sussistema | € 8% (%° izado (informacion propi 9ieue | g &g g cotizado por i istri e ; ; P
& % 2 ¢ | como aparece en el pliego de | “1%24° @mﬁ.ﬁ% PP | sanitario | 3 £9 |unidad Gntes| 1 [POr w_n._mwm aval - Oferente mmm__m%mm Io solicitado (ST | téenica (CUMPLE |- .cual NO CUMPLE)
b H condiciones) S8 de VA) 0 NO) 0 NO CUMPLE)
] Ee 2 : : :
e 2043
CUMPLIMIENTO CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES PROCESO FAR-IP-007-2020
S : - e i : : : o ; Resultado
: Cuenta con. BPM y CCA Autorizado como distribuidor | Experiencia : ; S : : . S o .
Of ; ; : (Cumple, NO |~ Presenta todos los ; Conceptos de los MD Final Observacion (motivo por el
arante (Cumple, zo.ncan le o No Eu<c:mﬁ An:Bu_.@ NO n:in_m 9 | cumple o No productos del proceso Especialistas “(CUMPLE o cual NO CUMPLE)
Aplica) : ; No Aplica) : Aplica) e : g ; S NO CUMPLE) RN g
Concepto: FAVORABLE
Justificacion: La oferta incluye el
100% de columna, pero el craneo
cumple el 98,11% porque no CUMPLE
ST No cumple para NEUROCIRUGIA ya
NEUROELEME|
EUROELEMENTOS NO APLICA CUMLPLE CUMPLE (COLUMNA) oﬂm.;m: clerres craneales. m_ PARA que no ofertan el items 12
material es de muy buena calidad COLUMNA
y muy completo, la falta de cierres
craneales no afecta la realizacion
de procedimientos de Neurccirugia
Concepto NO FAVORABLE No se cotiza el 100% de
El material ofertado es de buena Neurocirugia y Columna
YANETH P,
AN ATRICIA FUERTES MEJIA NO APLICA CUMLPLE NO CUMPLE NO calidad, pero no cumple con ef | NO CUMPLE |y allega copia de contratos para
100% de la propuesta de material certificar experiencia
Concepto NO FAVORABLE
%MMM&M& mm Wo.M mmm:m%w No allega ficha tecnica de los items
4 SI 3 : 1,2,3,5,6,7 por lo anterior no pudo
FIJACION EXTERNA CUMPLE NO APLICA CUMPLE (COLUMNA) tecnica del items 4 (COLUMNA | NO CUMPLE ser evaluado por la especialidad
. TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR medica pec
POSTERIOR), faltan fichas tecnicas
de los items 1,2,3,5,6,7
ASPECTOS TECNICOS PARA vozwmgnmoz PROCESO _ubxhnvuoou.wouo
P : ificacion
Tiempo de Cumple certificacionde no | Cumplg ertifica
Oferente : entrega/Tiempo de presentar eventos adversos de no presentar
i _Mm mm ta ﬁronnmmv = serios ceventos adversos
p e L - INOQ serios
Revicion de base de
NEUROELEMENTOS 3 IoamA . Revicion de base de datos con datos con cero (0)
Stock para urgencias vitales cero (0) evento adverso serios evento adverso No
serio
5
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SUBSISTEMA

SISTEMA
Item (relacionado en el
pliego de condicicens o

convocatoria)

Descripcion del producto

solicitado a cotizar (textual

como aparece en el pliego de
condiciones)

-~
8£8
g
Descripcién del product: mmm o
. a8 "
anMun q: m..uS :_nu_ Registro | 5 & e cotizado por
cotizado (informacidn propia del sanitario | 2 @ £ ¥ | unidad (antes
oferente) BES
&8 g de IVA)
'8 32
58§

IVA

Valor cotizado
por unidad (IVA
incluido)

Oferente

Estado del Producto wmm:_aao.am la , .
Registrio concuerda con . evaluacién Observacioens (motivo por el
Sanitari lo solicitado (SI | técnica (CUMPLE cual NO CUMPLE)

o NO) 0 NO CUMPLE)

Cirugias Programadas: 12 a 24

Allega certificacion con cero (0)

Allega certificacion con

Cirugias Programadas: 12 a 24

Revicion de base de datos con un

YANETH PATRICIA FUERTES horas
- o ) : cero (0) evento adverso
MEJIA Cirugias de Urgencias: hasta 1 evento adverso serios ;
hora No serio
Revicion de base de

datos con cero (0)

- horas
FIJACION E .
J N EXTERNA Cirugias de Urgencias: hasta 1 (2) eventos adversos serios evento adverso No
hora serio

Quimico Farmacéutico que elaboré:

@m\y\é o

Quimico Farmacéutuico que revisé:
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